



RECEBEMOS DE ZANGAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NATURAIS LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA ABAIXO		NF-e
CLIENTE: 799 ADRIANO TRAVASSOS DOS SANTOS VALOR: 443,44		Nº 15025
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEPTOR	SÉRIE: 1

 <p>ZANGAO DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS NATURAIS LTDA ME AV DR BENEDITO ESTEV SANTOS, 1219 VILA MARIA ALTA SAO PAULO-SP 1129516792 02136000</p>	<p>DANFE Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrônica</p> <p>0-ENTRADA 1-SAÍDA Nº 15025 SÉRIE 1 FOLHA 1 de 1</p>	 35180200657477000144550010000150251421100344 CHAVE DE ACESSO 3518 0200 6574 7700 0144 5500 1000 0150 2514 2110 0344
	<p>Consulte a Autenticidade na SEFAZ Autorizadora ou no Portal Nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal</p>	

NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA NO ESTADO SIMPLES	PROTÓCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135180105985169 15/02/2018 16:34:11
INSCRIÇÃO ESTADUAL 114398874117	INSC. EST. DO SUBST. TRIBUTÁRIO
CNPJ 00657477000144	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		C.N.P.J./C.P.F.		DATA DA EMISSÃO
NOME/RAZÃO SOCIAL 799 ADRIANO TRAVASSOS DOS SANTOS		26680981000159		15/02/18
ENDEREÇO CALCADA DAS MARGARIDAS, 178		BAIRRO/DISTRITO Alphaville Comercial	CEP 06453038	DATA DE ENTRADA/SAÍDA 16/02/18
MUNICÍPIO BARUERI	FONE/FAX 1141935701	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 206440723115	HORA DE SAÍDA

FATURA
Parcela: 1 Venc: 16/03/18 Valor: 443,44

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS 0,00	VALOR DO ICMS 0,00	BASE DE CÁLCULO ICMS ST 0,00	VALOR DO ICMS SUBST. 0,00	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS 443,44	
VALOR DO FRETE 0,00	VALOR DO SEGURO 0,00	DESCONTO 0,00	OUTRAS DESPESAS ACESSÓRIAS 0,00	VALOR DO IPI 0,00	VALOR TOTAL DA NOTA 443,44

TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS					
RAZÃO SOCIAL DOBLO ZANGAO	FRETE POR CONTA 0-Emitente	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO FZX1656	UF SP	CNPJ 00657477000144
ENDEREÇO Avenida Doutor Benedito Estevam dos Sant			MUNICÍPIO SAO PAULO	UF SP	INSCRIÇÃO ESTADUAL 114398874117
QUANTIDADE 2	ESPÉCIE CX	MARCA DIVERSAS	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO 8,168	PESO LÍQUIDO 8,168

DADOS DO PRODUTO/SERVIÇO													
CÓDIGO	DESCRIÇÃO DOS PRODUTOS/SERVIÇOS	NCM/SH	CST	CFOP	UN	QUANTIDADE	VR UNIT	VALOR TOTAL	B.C. ICMS	VR ICMS	VR IPI	ALÍQUOTAS	
												ICMS	IPI
313	MIX FRUTAS GOURMET CROCANTE 50GR CROKAN	08135000	0102	5102	UN	10,000	7.1000	71,00	0,00	0,00	0,00	0	0
120	MANDIOCA CHIPS RAINHA DA TERRA 50GR	20052000	0500	5405	UN	10,000	3.3000	33,00	0,00	0,00	0,00	0	0
121	CHIPS DE BATATA DOCE RAINHA DA TERRA 50GR	20052000	0500	5405	UN	10,000	4.3800	43,80	0,00	0,00	0,00	0	0
111	ONLY4 CRANBERRY 80G DP 06 UNID	18063210	0500	5405	DP	2,000	61.9300	123,86	0,00	0,00	0,00	0	0
200	RITZMANN GELATINA NATURAL MISTA 45GR DP 16 UNIDADE	35030019	0102	5102	DP	2,000	11.9500	23,90	0,00	0,00	0,00	0	0
961	AIRON PACOCA ROLHA 20GR S ACUCAR DP 24 UN	20079990	0500	5405	DP	1,000	27.5500	27,55	0,00	0,00	0,00	0	0
965	AIRON PE DE MOLEQUE S ACUCAR DP 24 UN 14GR AIRON	20079990	0500	5405	DP	1,000	29.5000	29,50	0,00	0,00	0,00	0	0
800	DUNORTE CASTANHA DE CAJU 50G	20081900	0102	5102	UN	5,000	4.6900	23,45	0,00	0,00	0,00	0	0
253	NAZINHA 100GR SEQUILHOS LEITE	19053100	0500	5405	UN	5,000	1.6300	8,15	0,00	0,00	0,00	0	0
254	NAZINHA 100GR SEQUILHOS COCO	19053100	0500	5405	UN	5,000	1.6300	8,15	0,00	0,00	0,00	0	0
180	BANANA BRASIL BANANA PASSA 86GR DISPLAY 9 UNI	08039000	0102	5102	DP	1,000	24.4800	24,48	0,00	0,00	0,00	0	0
489	DR SABOR CRACKERS MULTIGRAOS 40G	21069090	0102	5102	UN	5,000	1.3300	6,65	0,00	0,00	0,00	0	0
490	DR SABOR CRACKERS ALHO 40G	21069090	0102	5102	UN	5,000	1.3300	6,65	0,00	0,00	0,00	0	0
498	DR SABOR CRACKERS CEBOLA E SALSA 40G	21069090	0102	5102	UN	5,000	1.3300	6,65	0,00	0,00	0,00	0	0
499	DR SABOR CRACKERS PARMESAO 40G	21069090	0102	5102	UN	5,000	1.3300	6,65	0,00	0,00	0,00	0	0

CÁLCULO DO ISSQN			
INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DE CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES It. 2,3,4,6,7,9,10 DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OU ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL It. 1,5,8,11,12,13,14,15 DOCUMENTO EMITIDO POR EPP OU ME OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL - Pedido: 23023	RESERVADO AO FISCO
TROCAS 5 CANJICA SALGADA 3 PALITO Ja RETIRADO Val. Aprox. Tributos R\$111,96(25,25%) Fonte IBPTAX. End.Entrega: CALCADA DAS MARGARIDAS,178, CEP:06453038 Alphaville Comercial BARUERI-SP	